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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
tilvirkningsområde i bagerilokale, der også er med
udstillingsgenstande, virksomheden oplyste om anvendelse af
få maskiner, fødevarer i lille opbevaringsrum er i lukkede bokse,
der er sæbe/papir ved håndvask i bagerilokale, ved tilsynets
begyndelse var køleskab defekt og reparation var bestilt, der
blev ikke opbevaret fødevarer til produktion heri,
virksomheden har løse termometre, samt oplyste om
indstikstermometer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringsstandarden i
bageri med tilvirkningsområde og udstilling, lille lagerrum og
serveringslokale, virksomheden oplyste om faste frekvenser for
rengøring af gulv og brugt udstyr, opvask af anvendt service
sker i industriopvaskemaskine, drøftet rengøringsstandarder
for museum med tilvirkning, skidt på udstillingsgenstande i
samme lokale som der tilvirkes vurderes i dag at være en
bagatel, virksomheden oplyste at de vil øge frekvenser for
rengøring af udstillingsgenstande, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret
vedligeholdelsesstandarden i tilvirkningsområde og lille
lagerrum med opbevaring af tørvarer, virksomheden oplyste at
der er løbende skadedyrssikring af udendørsarealer,
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kontrolleret for evt. spor af gnavere på gulv/hjørner i bageri, ingen fundne, drøftet vedligeholdelsesstandarder
for museum med tilvirkning, væg i lille lagerrum vurderes i dag at være en bagatel, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Konkret vejledt om regler for egenkontrol, evt. kun risikoanalyse, heunder om
udpegning af CCP'er og dokumentation heraf.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om regler for ophængning af kontrolrapport ved evt. ændret risikovurdering og
branche, jf. Godkendelser mv.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at 4 personer, som behandler fødevarer, har gennemført uddannelsen i
fødevarehygiejne eller tilsvarende. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg, virksomheden fortalte om anvendelse af
bagerilokale og serveringslokale, herunder om periode for fødevareaktiviteter: Ingen anmærkninger.
Fødevarekontrollen vender tilbage med vurdering af evt. ændret branche.


